[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  15.07.2016г.                                                                                                  № 48

с.Брыковка

	О внесении изменений в постановление
администрации Брыковского муниципального образования
от 11.12.2015 г.  № 100

В соответствии с ч. 6 ст. 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации Заявление порядок и способы подачи заявлений о предоставлении земельных участков, если они подаются в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», требования к их формату утверждаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       1.Внести в постановление администрации Брыковского муниципального образования от 11.12.2015 г. № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о предоставлении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
- подпункт 3.2.3. постановления после слов «… в соответствии с текущей регистрацией.» дополнить словами «… При поступлении электронного заявления специалист подтверждает факт получения обращения ответным сообщением заявителю по электронной почте, с указанием входящего регистрационного номера, даты получения заявления и прилагаемых к нему документов, а также перечень наименований файлов, представленных в форме электронных документов, с указанием их объема. Электронное заявление распечатывается, и дальнейшая работа с ним ведется как с письменным заявлением».
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     Л.В. Мальцева

image1.jpeg